COMPROMISSÓRIA​" e "ANEXO I - DA CONCILIAÇÃO, MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM". 

2.3 Ficam as cláusulas "14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA​- DAS DISPOSIÇÕES GERAIS" e "15. CLÁUSULA
DÉCIMA QUINTA​- DO FORO" renumeradas ordinariamente.

 

3. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 O valor do presente aditivo é de R$ 59.461,56 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e um
reais e cinquenta e seis centavos).

3.2 As despesas decorrentes do presente termo aditivo ocorrerão neste exercício à conta da dotação
orçamentária nº 2024.25.01.13.122.4200.4243.03, Fonte 15000100, Modalidade de Aplicação 90,
Natureza de Despesa 3.3.90.39.34, do vigente Orçamento Estadual, conforme DAOF nº 27/2024, de 19 de
janeiro de 2024, evento SEI (55893294), e Nota de empenho nº 00038 de 23 de janeiro de 2024, no valor
de R$ 54.506,43 (cinquenta e quatro mil quinhentos e seis reais e quarenta e três centavos) e nos
exercícios seguintes em dotação própria. 

 

4. DA PUBLICAÇÃO

4.1 O presente termo aditivo será publicado, por extrato, no Diário Oficial do Estado, nos termos do
parágrafo único do art. 61 da Lei Federal nº 8.666/93, correndo as despesas por conta da Contratante.

[...]

Secretaria de Estado da Economia - ECONOMIA, 
CNPJ n.º 01.409.655/0001-80.
CONTRATADO(A): Larissa Damasio do Valle
REGIME DE TRABALHO: A jornada de trabalho do Contratado(a) 
será de 40 (quarenta) horas semanais.
REMUNERAÇÃO: O Contratado(a) receberá a remuneração mensal 
de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).

REGIME DISCIPLINAR: O Contratado(a) fica submetido ao regime 
disciplinar estabelecido aos servidores públicos civis do Estado de 
Goiás.
VIGÊNCIA: O contrato terá duração de 3 (três) anos, podendo ser 
prorrogado até o prazo total de 5 (cinco) anos.

[...]

equipamentos com substituição de peças, componentes e insumos 
originais, para atender a Secretaria de Estado da Cultura, pelo 
período de 12 (doze) meses, conforme previsão estabelecida na sua 

cláusula terceira e em conformidade com o inciso II e §2º do art. 57 
da Lei Federal n.º 8.666/1993.
Valor: R$ 59.461,56 (cinquenta e nove mil quatrocentos e sessenta 
e um reais e cinquenta e seis centavos).
Vigência Contratual: 01/02/2024 à 01/02/2025.
Dotação Orçamentária: 2024.25.01.13.122.4200.4243.03.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00038 de 23 de janeiro de 2024.
Data de assinatura: 24/01/2024.
Assina pela SECULT: